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Protokół z XLVII Sesji Rady Gminy Zawonia 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

 

XLVII Sesja Rady Gminy Zawonia rozpoczęła się o godzinie 13.40  w Sali widowiskowej 

Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Zawoni. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawonia Pan Marek Michałowski na podstawie  art. 20 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym otworzył XLVII Sesję Rady Gminy 

Zawonia. Przewodniczący powitał przybyłych na Sesję Radnych, Panią Wójt oraz Mieszkańców 

Gminy Zawonia. 

Poinformował także, że Sesja Rady Gminy jest nagrywana, zapis dźwiękowy będzie 

zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

Pan Przewodniczący zamknął punkt 1 i przeszedł do punktu 2. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zawonia poinformował, że w dniu 16.04.2018 r. wpłynął wniosek 

od Wójta Gminy Zawonia  o zwołanie dzisiejszej sesji z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności sesji i ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) Nr XLVII/292/2018 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawonia na 2018 rok; 

2) Nr XLVII/293/2018 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Zawonia; 

3) Nr XLVII/294/2018 w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji 

celowych z budżetu Gminy Zawonia w ramach programu priorytetowego pn. 

„Ograniczenie niskiej emisji na obszarze Województwa Dolnośląskiego”. 

4. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Radna Beata Kowalska zapytała dlaczego odbywa się sesja nadzwyczajna? 

Przewodniczący odpowiedział, że wpłynął do niego wniosek. 

Pani Wójt poinformowała, że jutro odbędzie się pierwsze spotkanie z osobami chętnymi do 

przystąpienia do programu wymiany pieców oraz, że w piątek ma podpisać umowę na zadanie: 

Montaż instalacji fotowoltaicznych dla mieszkańców Gminy Zawonia. Zadanie to nie było ujęte 

w budżecie, ponieważ w pierwszym rozstrzygnięciu konkursowym Gminy Zawonia nie uzyskała 

dofinansowania. Dopiero w wyniku podjętych działań Zarząd Województwa Dolnośląskiego 

zwiększył kwotę na to zadanie. Dzięki temu Gmina Zawonia znalazła się na liście gmin, które 

otrzymały dofinansowanie. Pani Wójt poinformowała, że od dnia dzisiejszego to zadanie jest 

ujęte w budżecie, co umożliwia podpisanie umowy w piątek. Kolejną rzeczą jest zabezpieczenie 

kwoty 650.000,00 zł na kościół oraz zwiększenie kwoty 20.000,00 zł na szkołę. 

Radna Kowalska zapytała Panią Wójt czy nie wiedziała w czwartek o tym spotkaniu? 

Pani Wójt odpowiedziała, że spotkanie było wcześniej planowane. 

Radna Kowalska zapytała dlaczego jest zwołana sesje w trybie nadzwyczajnym, gdzie radni i 

mieszkańcy nie mogą zabrać głosu. Jest mnóstwo inwestycji i ważnych spraw. 



projekt 

 

Porządek został przyjęty większością głosów (9 za, 1 przeciw, 2 wstrzymujące się) 

Przewodniczący Rady  Gminy Zawonia zamknął punkt 2 i przeszedł do punktu 3. 

 

Ad. 3 Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) Nr XLVII/292/2018 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawonia na 2018 rok; 

Wójt Gminy Zawonia Agnieszka Wersta wniosła autopoprawkę. 

 

Uchwałę wraz z autopoprawką podjęto większością głosów (9 za, 3 wstrzymujące się) 

 

2) Nr XLVII/293/2018 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Zawonia; 

Wójt Gminy Zawonia wniosła autopoprawki do uchwały. 

 

Uchwałę wraz z autopoprawkami podjęto większością głosów (9 za, 3 wstrzymujące się) 

 

3) Nr XLVII/294/2018 w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych z 

budżetu Gminy Zawonia w ramach programu priorytetowego pn. „Ograniczenie niskiej 

emisji na obszarze Województwa Dolnośląskiego”. 

 

Uchwałę podjęto jednogłośnie 

 

Przewodniczący zamknął punkt 3 następnie przeszedł do punktu 4.  

 

Ad.4 Zamknięcie Sesji. 

Przewodniczący zamknął XLVII Sesję Rady Gminy Zawonia. 

Sesja Rady Gminy Zawonia zakończyła się o godzinie 14.00. 

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad XLVII Sesji Rady Gminy Zawonia. 

 

                                                                               

                         

Protokołowała:                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

Angelika Niewójt                                               Marek Michałowski                     

  

 


